
Gdynia dnia 30.01.2018 r. 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
ul. Śmidowicza 69 

81-127 Gdynia 

Dotyczy: postępowania nr 04/ZP/18 na remont korytarzy - odnowienie powłok malarskich 
wraz z wymianą stolarki drzwiowej do WC I piętro i parter w budynku nr 355 na 
terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni 

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający Akademia Marynarki Wojennej , ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 
tel./faks 261 262 963, otrzymał zapytanie dotyczące SIWZ i udzielił następującego wyjaśnienia : 

Pytanie 1 
W celu chęci przystąpienia do przetargu na remont korytarzy w akademiku o numerze 
04/ZP/18 chcielibyśmy dokonać wizji lokalnej na obiekcie. Czy jest taka możliwość? Jeśli tak 
to czy w dniu jutrzejszym ok godziny 9-10 jest taka możliwość. 
Odpowiedź 1: 
Ze względu na prosty i nieskomplikowany charakter prac remontowych Zamawiający nie 
przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie. 

Pytanie 2 
Czy załączona polisa OC mimo, iż nie jest dedykowana pod ten konkretny temat będzie 
spełniała wymogi w przetargu? 
Odpowiedź 2: 
Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Polisę OC zgodną z rodzajem prowadzonej 
działalności (dla firmy budowlanej), na okres wykonywania prac remontowych na terenie 
Akademii Marynarki Wojennej , w zakresie ubezpieczenia terenu budowy oraz terenu, na który 
roboty te mogą oddziaływać, jak i samych robót (mienia) z tytułu szkód, które mogą zaistnieć 
w związku z określonymi zdarzeniami losowymi. 

Pytanie 3 
Biorąc pod uwagę zakres prac będących przedmiotem przetargu czy będzie konieczne 
dostarczenie wpisu do IIB kierownika budowy wraz z uprawnieniami oraz wpisu osób 
o uprawnieniach budowlanych bez ograniczeń w specjalności sanitarnej i elektrycznej? 
Odpowiedź 3: 
Zgodnie z § 2 ust. 8 pkt. a umowy, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przed 
podpisaniem umowy wpis do IIB kierownika budowy wraz z uprawnieniami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (2 sztuki poświadczone za zgodność z 
oryginałem) . 

Pytanie 4 
Z uwagi na zakres prac czy będzie konieczne złożenie planu BIOZ? 
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Odpowiedź 4: 
Zgodnie z § 7 ust. 3 umowy Wykonawca przed rozpoczęciem robót opracuje Plan 
Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia. 

Pytanie 5 
Z uwagi na zakres prac czy będzie prowadzony Dziennik Budowy? 
Odpowiedź 5: 
Dziennik Budowy przy wykonywania remontu korytarzy na parterze i I piętrze w budynku 
353 nie będzie prowadzony 

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia 
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